РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13 ноября 2020 г.                            с. Июс                                                    № 76
О внесении в Совет депутатов Красноиююсского сельсовета проекта решения «О бюджете муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на основании п.1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, п.2 статьи 17 Устава муниципального образования Красноиюсский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести проект решения «О бюджете муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» со всеми необходимыми документами в Совет депутатов Красноиюсского сельсовета.

        2. Обнародовать проект решения «О бюджете муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на стендах муниципального образования Красноиюсский сельсовет, разместить на официальном сайте администрации Орджоникидзевского района в сети «Интернет».
       3. Назначить и провести публичные слушания по указанному проекту решения на 24 декабря 2020 года и определить время и место проведения публичных слушаний – в 15 часов в здании КУК «Красноиюсский СДК».
Глава Красноиюского сельсовета                                                В.А.Ербягин